PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

411411 GRANDE DO RIBEIRO-PI
ktp

14.
40 ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNN N2

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 48, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. JULIETA ROCHA DE SOUSA, portadora do

RG 2.212.529 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n° 958.969.963-49, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DE ADMINISTRAÇÃO

ESCOLAR, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro —

Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinha Ezeguieel 2222, Centra
CEP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeira Piauí
Fone: (89)3570-1473 ~ANL: prefeiturn0e0oixagrande@bel.corn.br

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição 5.../CCXXXVIII

id:030E7D7137608FB32

marentliaa alUallarad. DE Sana aaanee 00 lanatabin

DL4NDa DO Sallli~

...NOLREÇOe MAÇA cfflakallaiD Efflatain, atat - 0001.0. Dama COM no

41.522475/0002.40

PORTARIA N" 46. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de ama atribuiçaes legais que lhes $io

conferidas pela Lei Orgánica do Municipio.

RESOLVE:

Art. ir  NOMEAR a se. RUTE BRANDÃO DE ALENCAR, servidora

pública deste municiai° latada na Secretária Municipal de Educação, brasileira

portadora do CPP ri" 96E144.523.72. para carecer o cargo em comissão de

COORDENADORA GERAL, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa

Cirande do Ribeiro Estado do Piauí

Art. r. - Revogadas as disposiçaes em contrario, a presente pinaria

entra em vigor na data de sua publicação,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 130

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique- registre-se e cumpra-se.

- PRF-FEt

Id:0047F 26A6AF4F 63C

aacrttfl*A*aemta ~NA. ORADOS 00 ~DOM

0.14.0. 00 OMID/10.1.1

ovonpr4D, Do.W. OepauDepo aaaaaseat. ana - com.. MAMA CNP) oor

4D_Sat.11WOON.4D

PORTARIA N• 4'7. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuiçaes legais que lhes sgo

conferida. pela Lei ergas:ice do Município.

RESOLVE:

Art. r.NOM EA R • Se. LUCIANA NEGREIROS MOTA, servidora

pública deste município lotada na Secretaria Municipal de Educação, brasileira

portadora do Re 436.974 SSP-TO. inscrita no CPF (ME) sob o tr 043.157871-

91, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DA EDUCAÇÃO

INFANTIL. da Secretaria Municipal de Edueaçáo de Raiva Grande do Ribeiro -

'atado do Phobi.

Art. 2'. - Revogadas as disposiçbes em contrário, apresente portaria

entra em vigor na data de sua publicação,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO 130 ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

Id: 167C4A109394F1345

105

PRE D£ Dált34 GRAND,. DO 0.1115£11td.

GPLAP*DE DO R16£11•0-.

numERE(c., pliACA 12}1~... ÇQOIR 2122 - dona" Dano, O.,', N.

322., na/tboal-oo

PORTARIA N" 48. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE 1.1JIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, na uso de suas atribuiplies legais que lhes alio

conferidas pela Lei Orgânica do Municiplo

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR a Sra. JULIETA ROCHA DE SOUSA. portadora do

REI 2.212.529 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n• 958 960 961-40, para

oXerl=r O Cara* Gol COrraSsada de COORDENADORA DE ADMINISTRAÇÃO

ESCOLAR, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro -

Estado do Piauí.

Art. - Revogadas es diaptaipara em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua pubilençaio, retroagindo seus efeitos a 03 de

;sineiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS I 0 (~) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Id:125279A77AF6FB50

1~0~ layfflaortIL Da SAacAaSanot DO ROMMO-D

~Da CO MUDO..

f.a0kaa(Xt Pa..kca GOOI~O
41.1.1a.~0.410

2222- CaPTON IMAXA Can ti.

PORTARIA N°49.. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LULS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO annuto, no uso de suas atribuições legais que lhas saia

conferidas pela Lei Ornardes do Município.

RESOLVE:

Art. Ir. NOMEAR • se. EVINALDA DO NASCIMENTO SANTOS.

servidora pública deste município lotada na Secretária Municipal de Educação.

brasileira portadora do Re 2.182.682 SSP-PI, inscrita no CPF (ME) sob o te'

019.810.823-01, pata exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DO

ENSINO FUNDAMENTAL DAS SliblUES FINAIS, da Secretaria Municipal

de Educação de Baixa Grande do Ribeiro -- Estado do Piauí.

Art. 2'. - Revogadas as disposkees em contrário, a presente portaria

entra ern vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE L
- PREFEITO

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

AI